

AQUABELLIS Sp. z o.o.

ul. Lipowa 55, 64-610 Rogoźno
tel. (0-67)26-18-500, fax (0-67) 26-18-911

Rogoźno, 2017-05-18

L.dz. 1171/2017

Rada Miejska w Rogoźnie

Ul. Nowa 2

66-610 Rogoźno

Aquabellis Sp. z o.o. w Rogoźnie w odpowiedzi na pismo BR.0012.1.20.2017 z dnia 09-05-2017 przedkłada informację o działalności finansowej spółki za 2016 rok.

Załączamy następujące dane:

- Rachunek zysków i strat za 2016 rok
- Bilans na dzień 31-12-2016
- Tabelę nr 1 – wartość nakładów na rzeczowe aktywa trwałe
- Tabelę nr 2 – środki trwałe i wartości niematerialne i prawne: stan początkowy, zwiększenia/zmniejszenia oraz stan na koniec 2016 roku
- Tabelę nr 3 – stopień zużycia majątku trwałego oraz wartości niematerialnych i prawnych
- Tabelę nr 4 – wartość majątku obcego używanego przez spółkę
- Tabelę nr 5 – wielkość i dynamikę sprzedaży podstawowej w m3
- Tabelę nr 6 – wartość i dynamikę przychodów.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Aquabellis sp. z o.o.

Witold Goszczyński

BILANS

sporządzony na dzień: 31-12-2016

jednostka obliczeniowa: zł

AKTYWA		Stan na		PASywa		Stan na	
		2015	2016			2015	2016
A	Aktywa trwałe	4 090 278,13	4 348 987,13	A	Kapitał (fundusz) własny	4 275 155,46	4 478 273,94
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	3 000,00	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	3 818 000,00	3 818 000,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne		3 000,00	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	601 385,76	601 385,76
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
II	Rzeczowe aktywa trwałe	3 922 644,16	4 185 814,76	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
1	Środki trwałe	3 021 031,38	3 270 834,23		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	136,50	136,50		– na udziały (akcje) własne		
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 847 617,56	3 093 140,18	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-512 520,64	-154 230,30
c)	urządzenia techniczne i maszyny	166 624,68	166 139,50	VI	Zysk (strata) netto	368 290,34	213 118,48
d)	środki transportu	6 342,13	1 865,33	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
e)	inne środki trwałe	310,51	9 552,72	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 126 385,48	900 957,40
2	Środki trwałe w budowie	901 612,78	914 980,53	I	Rezerwy na zobowiązania	250 105,00	273 224,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie			1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	250 105,00	273 224,00
1	Od jednostek powiązanych				– długoterminowa	105 589,00	248 745,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				– krótkoterminowa	144 516,00	24 479,00
3	Od pozostałych jednostek			3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00		– długoterminowe		
1	Nieruchomości				– krótkoterminowe		
2	Wartości niematerialne i prawne			II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	1	Wobec jednostek powiązanych		
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	– udziały lub akcje			3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	– inne papiery wartościowe			a)	kredyty i pożyczki		
	– udzielone pożyczki			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			c)	inne zobowiązania finansowe		

b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	zobowiązania wekslowe		
	– udziały lub akcje			e)	inne		
	– inne papiery wartościowe			III	Zobowiązania krótkoterminowe	870 472,69	622 370,33
	– udzielone pożyczki			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00		– do 12 miesięcy		
	– udziały lub akcje				– powyżej 12 miesięcy		
	– inne papiery wartościowe			b)	inne		
	– udzielone pożyczki			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe				– do 12 miesięcy		
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	167 633,97	160 172,37		– powyżej 12 miesięcy		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b)	inne		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	167 633,97	160 172,37	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	848 408,93	606 414,05
B	Aktywa obrotowe	1 311 262,81	1 030 244,21	a)	kredyty i pożyczki		
I	Zapasy	123 935,26	136 863,22	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
1	Materiały	123 935,26	136 863,22	c)	inne zobowiązania finansowe		
2	Półprodukty i produkty w toku			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	170 486,58	155 088,46
3	Produkty gotowe				– do 12 miesięcy	170 486,58	155 088,46
4	Towary				– powyżej 12 miesięcy		
5	Zaliczki na dostawy i usługi			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
II	Należności krótkoterminowe	583 005,67	544 450,88	f)	zobowiązania wekslowe		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	331 803,33	206 246,87
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	h)	z tytułu wynagrodzeń	104 710,71	109 555,22
	– do 12 miesięcy			i)	inne	241 408,31	135 523,50
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne	22 063,76	15 956,28
b)	inne			IV	Rozliczenia międzyokresowe	5 807,79	5 363,07
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	5 807,79	5 363,07
	– do 12 miesięcy				– długoterminowe	5 363,07	4 918,35
	– powyżej 12 miesięcy				– krótkoterminowe	444,72	444,72
b)	inne						
3	Należności od pozostałych jednostek	583 005,67	544 450,88				
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	536 451,58	479 689,08				
	– do 12 miesięcy	536 451,58	479 689,08				
	– powyżej 12 miesięcy						

b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	24 085,18	53 471,61				
c)	inne	22 468,91	11 290,19				
d)	dochodzone na drodze sądowej						
III	Inwestycje krótkoterminowe	561 962,45	313 898,77				
I	Krótkoterminowe aktywa finansowe	561 962,45	313 898,77				
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	561 962,45	313 898,77				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	561 962,45	313 874,93				
	– inne środki pieniężne		23,84				
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	42 359,43	35 031,34				
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	5 401 540,94	5 379 231,34				
				PASYWA razem (suma poz. A i B)	5 401 540,94	5 379 231,34	

30.03.2017

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

Główny Księgowy

mgr Danuta Łabiak

30.03.2017 Prezes Zarządu

Aquabelis sp. z o.o.

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

Witold Goszczyński

AQUABELLIS Sp. z o.o. ®64-610 Rogoźno, ul. Lipowa 55
tel. 67 26 18 500 faks 67 26 18 911
NIP: 766-000-65-44 REGON: 570040073KRS: 0000116527
Konto bankowe (plac) 1000 3010 3642 2000 0010**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

sporządzony za okres 01-01-2016 do 31-12-2016

(wariant kalkulacyjny)

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2015	2016
A	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	6 208 567,69	6 187 816,47
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 208 110,09	6 181 039,69
II	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	457,60	6 776,78
B	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	4 963 977,94	4 895 986,72
	– jednostkom powiązanym		
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	4 963 607,94	4 894 573,54
II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	370,00	1 413,18
C	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A – B)	1 244 589,75	1 291 829,75
D	Koszty sprzedaży		
E	Koszty ogólnego zarządu	807 197,20	1 011 188,62
F	Zysk (strata) ze sprzedaży (C – D – E)	437 392,55	280 641,13
G	Pozostałe przychody operacyjne	19 664,01	29 975,19
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	14 276,46	12 458,26
IV	Inne przychody operacyjne	5 387,55	17 516,93
H	Pozostałe koszty operacyjne	27 840,36	48 204,66
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	689,54	494,86
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	17 066,95	16 519,88
III	Inne koszty operacyjne	10 083,87	31 189,92
I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F + G – H)	429 216,20	262 411,66
J	Przychody finansowe	19 418,15	17 931,90
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	19 394,76	17 905,55
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	23,39	26,35
V	Inne		
K	Koszty finansowe	62,01	498,08
I	Odsetki, w tym:	62,01	498,08
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
L	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	448 572,34	279 845,48
M	Podatek dochodowy	80 282,00	66 727,00
N	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
O	Zysk (strata) netto (L-M-N)	368 290,34	213 118,48

Główny Księgowy

30.03.2017

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

mgr Danuta Łabiak

Prezes Zarządu

30.03.2017

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wówczas członków tego organu)

Włodzisław Goszczyński

Wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe aktywa trwałe

W 2016 roku spółka poniosła nakłady na wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe aktywa trwałe: środki trwałe i środki trwałe w budowie. Źródłem finansowania wszystkich nakładów były środki własne firmy. Nie wystąpiły odsetki, ani różnice kursowe powiększające koszt wytworzenia.

Tabela 1 **Wartość nakładów na rzeczowe aktywa trwałe w 2016 roku**

1	B.O.		901 612,78
2	Nakłady poniesione w 2016 roku		586 453,17
	<i>sieci wodociągowe (Cieśle, Cieśle - odpłatne przejęcie, Międzylesie, Łąkowa, Diamentowa, Południowa, Kwarцова, Kręta - odpłatne przejęcie, Międzylesie II, Spokojna, Koniecznyńskich)</i>	371 709,53	
	<i>sieci kanalizacyjne (Cieśle - odpłatne przejęcie, Parkowo)</i>	135 590,06	
	<i>agregaty pompowe (SUW Rogoźno)</i>	24 393,95	
	<i>serwer i sieć komputerowa, komputer, PSION</i>	42 044,99	
	<i>meble do trzech biur</i>	9 714,64	
	<i>program komputerowy do radiowych odczytów wodomierzy</i>	3 000,00	
3	Środki trwałe w budowie oddane do użytkowania w 2016 roku		573 085,42
	<i>sieci wodociągowe</i>	390 531,45	
	<i>sieci kanalizacyjne</i>	129 958,39	
	<i>agregaty pompowe (SUW Rogoźno)</i>	24 393,95	
	<i>komputer, PSION</i>	15 486,99	
	<i>meble do trzech biur</i>	9 714,64	
	<i>program komputerowy do radiowych odczytów wodomierzy</i>	3 000,00	
4	Środki trwałe w budowie na 31-12-2016 roku		914 980,53
	<i>budowle wodociągowe i kanalizacyjne (modernizacja SUW Rogoźno, rozbudowa wodociągu w Nienawiszczu, wodociągi: w Jaraczu, w Tarnowie, w Międzylesiu, ul. Diamentowa, ul. Kwarцова, ul. Spokojna, ul. Koniecznyńskich, kanalizacja Jaracz, studnia głębinowa SUW Rogoźno, kanalizacja Parkowo, serwer i sieć komputerowa)</i>	914 980,53	

Tabela 2 Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne w 2016 r.

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na początek roku /zł/	Zmiany wartości w ciągu roku obrotowego			Stan na koniec roku /zł/
			Zwiększenie /zł/	inne /zł/	Zmniejszenie /zł/	
1	2	3	4	5	6	7
1	Grunty	136,50	0,00	0,00	0,00	136,50
2	Budynki i obiekty inżynierii lądowej i wodnej					
	a/ wartość początkowa	6 693 765,54	520 489,84		0,00	7 214 255,38
	b/ dotychczasowe umorzenie	3 846 147,98	274 967,22	0,00	0,00	4 121 115,20
	c/ wartość netto	2 847 617,56				3 093 140,18
3	Urządzenia techniczne i maszyny					
	a/ wartość początkowa	1 301 528,79	39 880,94		21 762,65	1 319 647,08
	b/ dotychczasowe umorzenie	1 134 904,11	40 366,12	0,00	21 762,65	1 153 507,58
	c/ wartość netto	166 624,68				166 139,50
4	Środki transportu					
	a/ wartość początkowa	183 063,20	0,00	0,00	0,00	183 063,20
	b/ dotychczasowe umorzenie	176 721,07	4 476,80		0,00	181 197,87
	c/ wartość netto	6 342,13				1 865,33
5	Pozostałe środki trwałe					
	a/ wartość początkowa	72 149,39	9 714,64	0,00	44297,89	37 566,14
	b/ dotychczasowe umorzenie	71 838,88	472,43		44297,89	28 013,42
	c/ wartość netto	310,51				9 552,72
	Ogółem środki trwałe					
	a/ wartość początkowa	8 250 643,42	570 085,42	0,00	66 060,54	8 754 668,30
	b/ dotychczasowe umorzenie	5 229 612,04	320 282,57	0,00	66 060,54	5 483 834,07
	c/ wartość netto	3 021 031,38				3 270 834,23
7	Wartości niematerialne i prawne					
	a/ wartość początkowa	26 132,70	3 000,00	0,00	0,00	29 132,70
	b/ dotychczasowe umorzenie	26 132,70	0,00		0,00	26 132,70
	c/ wartość netto	0,00				3 000,00

Zmniejszenia w ciągu roku, to likwidacje środków trwałych.

Tabela 3 Zużycie wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych na 31-12-2016

Lp.	Grupa rodzajowa	Stopień umorzenia (%)				
		2012	2013	2014	2015	2016
1.	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	52,3	51,4	54,8	57,5	57,1
2.	Urządzenia techniczne i maszyny	84,3	85,3	86,6	87,2	87,4
3.	Środki transportu	86,3	91,6	94,1	96,5	96,5
4.	Inne środki trwałe	82,1	88,0	93,5	99,6	99,0
5.	Wartości niematerialne i prawne	67,9	83,6	98,8	100,0	89,7

Wartość dzierżawionych i innych użytkowanych obiektów przedstawia tabela nr 4.

Tabela 4 Majątek obcy

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość (zł)				
		Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego	Roczna wartość opłat
			Zwiększenia	Zmniejszenia		
1.	Oczyszczalnia ścieków w Rogoźnie	13 806 382,47	0,00	0,00	13 806 382,47	78 600,00
2.	Sieć wodociągowa Boguniewo	502 752,76	0,00	0,00	502 752,76	500,00
3.	Przyczepa ciągnikowa	13 500,00	0,00	0,00	13 500,00	600,00
4.	Sieć wodociągowa Owczegłowy – Wojciechowo - Sierniki	485 991,49	0,00	0,00	485 991,49	500,00
5.	Sieć kanalizacyjna w Parkowie	398 074,56	0,00	0,00	398 074,56	500,00
6.	Sieć wodociągowa Wełna-Jaracz-Rożnowice	545 884,74	0,00	0,00	545 884,74	500,00
7	kanalizacja Rogoźno, Garbatka, Ruda	15 759 548,96	0,00	0,00	15 759 548,96	188 548,20
8	Sieć wodociągowa Garbatka-Dziewcza Struga	75648,56	0,00	0,00	75648,56	500,00
9	Sieć wodociągowa Studzieniec	27058,82	0,00	0,00	27058,82	500,00
	Grunt (KW działki: 2364/1) teren oczyszczalni ścieków w Rogoźnie (nie podano w umowie wartości działki)	1,00	0,00	0,00	1,00	12 516,00
	Kserokopiarka	1 990,00	0,00	0,00	1 990,00	1 788,00
	* Sieć wodociągowa Cieśle (Dąbrowski)	68 256,10	0,00	68 256,10	0,00	
	* Sieć kanalizacyjna Cieśle (Dąbrowski)	88 654,47	0,00	88 654,47	0,00	
	Razem dzierżawy	31 773 743,93	0,00	156 910,57	31 616 833,36	285 052,20
10	Kanalizacja podciśnieniowa	17 605 031,91	0,00	0,00	17 605 031,91	nieodpłatne użytkowanie
	Leasing operacyjny oprogramowania Unisoft	120 000,00	0,00	0,00	120 000,00	56 338,38
11	Razem pozostałe	17 605 031,91	120 000,00	0,00	17 725 031,91	56 338,38
	OGÓŁEM	49 378 775,84	120 000,00	156 910,57	49 341 865,27	341 390,58

Tabela 5 Wielkość oraz dynamika sprzedaży podstawowej w m³ w latach 2012 - 2016

Lp.	Wyszczególnienie	Sprzedaż w m ³						Dynamika (%)				
		2012	2013	2014	2015	2016		13/12	14/13	15/14	16/15	
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11	
1.	Woda	690 060,1	654 416,4	676 462,3	677 085	647 804,5		94,8	103,4	100,1	95,7	
2.	Ścieki	318 282,7	316 080,4	323 561,4	355 425,8	363 330,4		99,3	102,4	109,9	102,2	
	Razem	1 008 342,8	970 496,8	1 000 023,7	1 032 510,8	1 011 134,9		96,2	103,0	103,2	97,9	

Tabela 6 Przychody wartościowo i ich dynamika w latach 2011 – 2016

Lp.	Rodzaj przychodów	wartość przychodów (zł)						dynamika (%)					
		2011	2012	2013	2014	2015	2016	12/11	13/12	14/13	15/14	16/15	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1.	Woda	2 106 391,41	2 179 412,04	2 075 130,19	2 350 740,33	2 390 270,11	2 295 582,83	103,5	95,2	113,3	101,7	96,0	
2.	Ścieki	2 098 602,36	2 215 214,40	2 349 980,48	2 823 217,20	3 177 465,09	3 245 634,87	105,6	106,1	120,1	112,5	102,1	
3.	Oплата abonamentowa	441 226,89	416 388,54	383 154,50	472 598,32	544 979,51	554 559,13	94,4	92,0	123,3	115,3	101,8	
4.	Wyroby	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-	-	-	-	-	
5.	Usługi	160 473,54	79 123,64	106 194,36	127 828,35	95 395,38	85 262,86	49,3	134,2	120,4	74,6	89,4	
6.	Materiały	3 641,25	2 296,00	12 960,08	4 843,08	457,60	6 776,78	63,1	564,5	37,4	9,4	1 480,9	
7.	Razem przychody ze sprzedaży	4 810 335,45	4 892 434,62	4 927 419,61	5 779 227,28	6 208 567,69	6 187 816,47	101,7	100,7	117,3	107,4	99,7	
8.	Pozostałe przychody operacyjne	176 355,98	19 412,42	32 592,59	188 019,40	19 664,01	29 975,19	11	167,9	576,9	10,5	152,4	
9.	Przychody finansowe	2 262,60	15 989,97	23 006,32	23 064,88	19 418,15	17 931,90	706,9	143,9	100,3	84,2	92,3	
10.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	-	-	
11.	Razem przychody	4 988 954,03	4 927 837,01	4 983 018,52	5 990 311,56	6 247 649,85	6 235 723,56	98,8	101,1	120,2	104,3	99,8	